vol. III, p. 2037; sulla ‘santità’ di Severini, in vol. II, p. 1502. In BVR si conser-

vano scritti e carte di Severini nei seguenti manoscritti da lui posseduti: G 71, G 

81 (autografo), O 93 (autografo), O 94, O 95, O 96-O 99 (autografi), O 104, O 

105 (autografo), O 106. Un copioso elenco delle opere inedite di Severini, in 

gran parte autografe, fra le quali un commentario ai Salmi e uno all’Apocalisse. 

fu già segnalato da Raimondo Alberici: “Carmen de X pulchritudinibus D. N. 

Jesu Christi. De operibus VI Dierum. Expositio libri Genesis. Expositio in ali-

quot Epistolas canonicas SS. Petri et Paulli. Comment. in librum Job. In libr. 

Psalmorum usque ad Psalm. 75. Expositio imperfecta Psalmorum Gradualium, 

et alia opuscula de SS. Trinitate et Christo Domino. Comment. in Psalm. a primo 

usque ad 67. Item ad 118 et alios. Expositio verborum S. Petri in Epist. 1 cap. 3 

In quo iis, qui in carcere erant, spiritibus veniens praedicavit. Et cap. 4. Propter hoc enim et 

mortuis evangelizatum est. Item VII modi meditandi mysteria SS. Rosarii. Item Mis-

cellanea notabilium ex multis gravibus auctoribus collecta. Comment. in Apoc-

alypsim. De Conceptione et sanctificatione B. M. V. et de modo illam, quae circa 

rem hanc jamdiu versatur inter Scholasticos Theologos, controversiam defin-

iendi. De Processione Spiritus Sancti. De Regno Chrifti et poteſtate Romani 

Pontificis. De Angelis. De Iustificatione Impii. De Indulgentiis. De Baptismo. 

Argumenta pro confirmanda veritate Christianae Fidei pro instructione infide-

lium et praecipue Perarum et Mahometanorum. Opuscula varia, scilicet: Quae-
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stio de B. Maria Magdalena, utrum eadem sit cum Maria sorore Lazari; Exposi-

tiones variae Orationis Dominicae et Salutationis Angelicae; De multiplicatione 

Litaniarum secundum varios auctores; Modus dicendi Coronam B. M. V. cum 

meditationibus per singulos globos; Rosarium dispositum per singulas horas 

cum antiphonis et orationibus propriis; Recitatio Symboli cum externa actione 

et gestu; De Septem Virtutibus et Capitalibus vitiis oppositis; Sermones varii; 

Conciliatio trium opinionum circa controversiam de Auxiliis gratiae, quae versa-

tur inter Dominicanos et Jesuitas, et inter Jesuitas inter se. Carmina varia libris 

XIII distincta: De Horis Canonicis; De VII Angelis, qui assistunt ante Deum; 

Litaniae SS. Angelorum; Litaniae particulares et praecipue B. M. V. Miscellanea 

ascetica. Index operum autographus”. Alberici, vol. III, pp. 75-76, nota a. 
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Mauro Fasan